Alleluja, alleluja. **V. Eccli. 24** Ego quasi vitis fructificávi suavitátem odoris; ego mater pulchræ dilectiōnis, et timóris, et agnitiōnis, et sanctæ spei. Alleluja. **V. Luc. 1** Ave María, grátia plena; Dóminus

tecum : benedícta tu in muliéribus. Alleluja.

† Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Lucam. **Luc. 24, 49-53**

TN illo tempore : Dixit Jesus discí-pulis suis : Ego mitto promíssum Patris mei in vos. Vos autem sedéte in civitáte quoadúsque induámini virtúte ex alto. Edúxit autem eos foras in Bethániam; et elevátis má-nibus suis benedíxit eis. Et factum est dum benedíceret illis, recéssit ab eis, et ferebátur in cælum. Et ipsi adorántes regréssi sunt in Jerúsalem cum gáudio magno; et erant semper in templo, laudántes, et benedicéntes Deum.

Credo.

Offertorium **Luc. 2, 19** María con-servábat ómnia verba hæc, cónferens in corde suo, alleluja.

Secreta

HÆC sacra, Dómine, tibi in honórem beatæ Maríæ Vírginis Matris tuae litántes, humíliter pétimus; ut sicut ipsa verba tua sancta in corde suo sollícite servávit, nobis quoque ejus intercessióne concédat, ita in lege tua assídue meditári, ut fidélius ópere implére maneámus. Qui vivis et regnas.

Pro Octava Ascensionis

Secreta

SUscipe, Dómine, múnera, quæ pro Filii tui gloriósa Ascensiōne deférimus : et concéde propítius; ut a præsentibus periculis liberémur, et ad vitam perveniámus ætérnam. Per eúmdem Dóminum.

Præfatio de B. M. V. Et te in Festivitatē.

Communio **Luc. 1, 46** Magníficat áнима mea Dóminum; et exsultávit spíritus meus in Deo salutári meo, alleluja.

Postcommunio

Deus, qui fidéles tuos in Cœnáculi recéssu cum María Matre tua sacratíssima perseverántes et unánimes in oratióne effecísti; præsta quæsumus; ut, his quoque donis ornáti et a sǽculi strépitu segregáti, tibi soli in caritáte perfécta vivámus. Qui vivis et regnas.

Pro Octava Ascensionis Postcommunio

Præsta nobis, quæsumus, omnípotens et misericors Deus: ut, quæ visibilibus mystériis suménda percépimus, invisibili consequámur efféctu. Per Dóminum.

Feria II

post Festum Ss. Trinitatis
DIVISIONIS APOSTOLORUM
Duplex II classis**Introitus****Ps. 138**

Ihi autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum. **Ps. ibid.** Dómine, probásti me et cognovísti me; tu cognovísti sessiónem meam et resurrectiónem meam. **X.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui Apóstolos tuos in omnem terram exire voluísti; ut in una fide fideique baptísmate, dispérsam ubique géntium Ecclésiam congregárent; da nobis, quæsumus, in unius Dei uniúisque Mediatóris fide, in una orthodóxa, cathólica et apostólica semper Ecclésia, eisdem intercedéntibus Apóstolis, perseveráre. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio B. M. V. Reginæ Apostolorum.

Oratio

Deus, qui Apóstolis tuis cum María Matre Jesu unanímiter orántibus, Sanctum dedísti Spíritum,

da nobis, ut, eádem Matre nostra et Apostolórum Regína protegénte, majestáti tuæ fidéliter servíre, et nóminalis tui glóriam verbo et exémplo diffúndere valeámus. Per eúmdem Dóminum... ejúsdem Spíritus Sancti. Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romános. **Rom. 10, 10-18**

Fratres: Corde enim créditur ad justítiam; ore autem conféssio fit ad salútem; dicit enim Scriptúra: Omnis, qui credit in illum, non confundétur. Non enim est distínguitus Judæi et Græci; nam idem Dóminus ómnium, dives in omnes, qui invocant illum. Omnis enim, quicúmque invocáverit nomen Dómini, salvus erit. Quómodo ergo invocábunt, in quem non credidérunt? Aut quómodo credent ei, quem non audiérunt? Quómodo autem áudent sine prædicánte? Quómodo vero prædicábunt, nisi mittántur? Sicut scriptum est: Quam speciosi pedes evangelizántium pacem, evangelizántium bona! Sed non omnes obédiunt Evangélio. Isaías enim dicit: Dómine, quis crédidit audítui nostro? Ergo fides ex audítu, audítus autem per verbum Christi. Sed dico: Numquid non audiérunt? Et quidem in omnem terram exívit sonus eórum, et in fines orbis terræ verba eórum.

Graduale Ps. 44, 17-18 Constitúes eos príncipes super omnem terram; mémores erunt nóminalis tui, Dómine. **X.** Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii; proptérea pópuli confitebúntur tibi.

Allelúja, allelúja. **Ps. 138, 17** Nimis honoráti sunt amíci tui, Deus; nimis confortátus est principátus eórum. Allelúja.

X Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Marcum. **Marc. 16, 15-20**

In illo tempore: Dixit Jesus discí-pulis suis: Eúntes in mundum univérsum prædicáte Evangélium

omni creaturæ. Qui crediderit, et baptizatus fuerit, salvus erit; qui vero non crediderit, condemnabitur. Signa autem eos qui crediderint haec sequentur: In nomine meo daemonia ejicient; linguis loquentur novis; serpentes tollent, et si mortiferum quid biberint, non eis nocerent. Super aegros manus impónent, et bene habebunt. Et Dominus quidem Jesus postquam locutus est eis, assúmptus est in cælum, et sedet a dextris Dei. Illi autem profecti prædicaverunt ubique, Domino cooperante, et sermonem confirmante sequentibus signis.

Credo.

Offertorium Ps. 18, 5 In omnem terram exivit sonus eorum; et in fines orbis terræ verba eorum.

Secreta

Gloriam, Domine, Sanctorum Apostolorum tuorum perpetuam venerantes; quæsumus, ut eam, sacris mysteriis expiatæ, dignius celebrémus. Per Dominum.

Pro B. M. V. Regina Apostolorum

Secreta

Sanctifica, Domine, quæsumus, oblatione libamina, et beatæ Dei Genitricis Mariæ saluberrima intercessione, nobis salutaria fore concéde. Per eundem Dominum.

Præfatio de Apostolis.

Communio Matth. 19, 18 Vos, qui secuti estis me, sedebitis super sedes, judicantes duodecim tribus Israël.

Postcommunio

Perceptis, Domine, sacramentis, suppliciter exoramus, ut intercedentibus beatis Apostolis tuis, quæ pro illorum veneranda gerimus festivitate, nobis proficiant ad medelam. Per Dominum.

Pro B. M. V. Regina Apostolorum Postcommunio

Adjuvet nos, quæsumus Domine, gloriæ tuæ Genitricis semperque Virginis Mariæ intercessio veneranda, ut quos perpetuis cumulavit beneficiis, a cunctis periculis absolutos sua faciat pietate concordes. Qui vivis.

————— Sabbato —————
post Festum SS. Cordis Jesu
PURISSIMI CORDIS B. M. V.
Duplex II classis

Missa Omnis gloria, approbata pro aliquibus locis, ut in App. Missalis.
Et fit Commemoratio Octavæ SS. Cordis Jesu.

————— Feria V —————
post Octavam SS. Cordis Jesu
EUCARISTICI CORDIS JESU
Duplex II classis

Missa Sciens, approbata pro aliquibus locis, ut in App. Missalis.

FESTA JUNII

————— Die 6 Junii —————

**S. PHILIPPI Diaconi
Confessoris Duplex**

Introitus Luc. 4, 18-19

Spiritus Domini super me, propter quod unxit me; evangelizare pauperibus misit me, sanare contritos corde. **Ps. 9, 33** Exsurge, Domine Deus, exaltetur manus tua; ne obliviscaris pauperum. **X**. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui omnes homines vis salvos fieri, et ad agnitionem veritatis venire, mitte, quæsumus, intercessione sancti Philippi Diaconi, operarios in messem tuam, et da eis cum omni fiducia loqui verbum tuum. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Norberti Episcopi et Confessoris.

Oratio

Deus, qui beatum Norbertum Confessorem tuum atque Pontificem, verbi tui praecōnem exīmum effecisti, et per eum Ecclēsiā tuā nova prole fœcundāsti : præsta, quæsumus; ut, ejūsdem suffragātibus méritis, quod ore simul et ópere dōcuit, te adjuvānte, exercere valeāmus. Per Dominum.

Léctio Actuum Apostolórum.

Act. 8, 26-40

In diébus illis : Angelus Domini locutus est ad Philíppum, dicens : Surgé, et vade contra meridiānum, ad viam quæ descéndit ab Ierúsalem in Gazam; hæc est desérta; et surgens, abiit. Et ecce vir Æthiops eunúchus, potens Candácis reginæ Æthiopum, qui erat super omnes gazas ejus, vénérat adorare in Ierúsalem. Et revertébatur, sedens super currum suum, legénsque Isaíam Prophétam. Dixit autem Spíritus Philíppo : Accéde, et adjúnge te ad currum istum. Accúrrens autem Philíppus, audívit eum legéntem Isaíam Prophétam, et dixit : Putásne, intelligis quæ legis? Qui ait : Et quómodo possum, si non áliquis osténderit mihi? Rogavítque Philíppum ut ascénderet et sedéret secum. Locus autem Scripturæ quam legébat, erat hic : Tamquam ovis ad occisiónem ductus est, et sicut agnus coram tondénte se sine voce, sic non apéruit os suum.